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DEMONSTRATÏVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade: GRUPO ABERTO AINFANCIA E ADOLESCÊNCIA - TECNICAS OCUPACIONAIS CONTA: 21653-4
Proieto: SCFV - Servico de Convivência e Fortalecimento de Vinculos AGËNCIA: 2748-0
Pprîorlo: set/23 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 49.393,02

DATA CÔDIGO DA 
OPERAÇÂO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO SALDO

04/09/23 552.748 000 030.347 Transferência recebida da conta 30.347-X

Crédita para custeio de 
eventuais despesas 
excedentes nos meses 
seguintes.

378,14 49.771,16

04/09/23 552.748.000 030 347 Transferência recebida da conta 30.347-X
Custeio de âgua e energia 
referente ao mes 08/2023 312,01 50.083,17

04/09/23 552.748.000 030.347 Transferência recebida da conta 30.347-X Custeio de diferença de 
vale alimentacâo

548,00 50.631,17

04/09/23 611.585 Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comércio S.A Alimentaçâo -988,00 49.643,17

04/09/23 58415070/985850-
ND Ticket Serviços S/A Alimentaçâo -900,02 48.743,15

06/09/23 40.571 Folha de pagamento Salàrios -3.154,00 45.589,15

06/09/23 90.601 FGTS Imposto -273,72 45.315,43

06/09/23 156 Bruno Ferreira Aguiar Prestaçâo de serviços -805,00 44.510,43

08/09/23 1.161 Ivana Daniela Del Valle Dominguez Prestaçâo de serviços -3.010,00 41.500,43

08/09/23 1.162 Ivana Daniela Del Valle Dominguez Prestaçâo de serviços -210,00 41.290,43

08/09/23 6 Carlos Alberto da Silva Prestaçâo de serviços -1.995,00 39.295,43

08/09/23 4 Celina Rosa de Jésus Prestaçâo de serviços -805,00 38.490,43

08/09/23 2 Celina Rosa de Jésus Prestaçâo de serviços -210,00 38.280,43

08/09/23 1 Geide de Paula Oliveira Prestaçâo de serviços -525,00 37.755,43

08/09/23 1 Somarium Corpo e Arte LTDA Prestaçâo de serviços -1.855,00 35.900,43
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11/09/23 91.101 ISSQN Imposto Municipal -1,62 35.898,81

11/09/23 91.102 ISSQN Imposto Municipal -46,13 35.852,68

11/09/23 1.819 Idéal Contâbll SC LTDA Honorârios Contébéis -910,87 34.941,81

11/09/23 20.533 Eloyna M. S. R. de Lima Pessanha Papelaria -400,41 34.541,40

12/09/23 3 Marcus Binns de Souza Oliveira Prestaçâo de serviços -1.365,00 33.176,40

12/09/23 3 Barbara Kantorowlcz Buck Prestaçâo de serviços -3.200,00 29.976,40

13/09/23 161 Luis Eduardo Hajjar Aquisiçâo de materiais de 
limpeza

-208,24 29.768,16

15/09/23 43.956 Sabesp Âgua e esgoto -295,35 29.472,81

20/09/23 92.001 GPS Imposto -1.140,79 28.332,02

20/09/23 92.002 DARF Imposto -34,22 28.297,80

25/09/23 55Z748.000.030.347 Transferência recebida da conta 30.347 Custeio de âgua e energia 467,72 28.765,52

25/09/23 748695/21290/971 Trixnet Telecom LTDA Internet -150,52 28.615,00

25/09/23 770306/352027/42
777/932

Trixnet Telecom LTDA Internet -151,76 28.463,24

25/09/23 48.081 Elektro Eletricidade S A Energia elétrica -172,37 28.290,87

30/09/23 Rendimento liquido 197,63 28.488,50
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